平成２７年８月５日

会社名    株式会社 山陰合同銀行

代表者名   取締役頭取 石丸 文男

コード番号  ８３８１ 東証第１部

問合せ先   執行役員経営企画部長 古山 英明

（ＴＥＬ 0852－55－1000）

ごうぎん証券株式会社の金融商品取引業登録に関するお知らせ

 株式会社山陰合同銀行（取締役頭取 石丸文男）の 100％出資子会社であるごうぎん証券

株式会社は、金融商品取引業登録に係る申請書を中国財務局に提出しておりましたが、本

日付で同局より登録を受けましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 今後、山陰合同銀行グループは、多様化するお客さまの資産運用ニーズにお応えするた

め、銀行と証券が連携して様々な商品・サービスを「ワンストップ」でご提供し、お客さ

まの満足度の向上を図ってまいります。

記

１．金融商品取引業登録の概要

（１）金融商品取引業登録番号  中国財務局長（金商）第４３号

（２）登録日          平成 27年 8月 5日

２．証券子会社の概要

（１）会社名          ごうぎん証券株式会社

（２）代表者名         代表取締役 小田 光則

（３）本店所在地        島根県松江市津田町３１９番地１

（４）資本金          30億円

（５）出資比率         山陰合同銀行 100％

（６）設立年月日        平成 27年 2月 6日

３．開業予定

（１）口座開設受付開始     平成 27年  9月

（２）取引受注開始       平成 27年 10月

以上

 ＜本件に関するお問合せ＞

山陰合同銀行経営企画部 安田

（℡ 0852-55-1015）